,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

L

PORTARIA CMS No" 19, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016,

O COORDENADOR MUNICIPAL DA SAlJDE J)E TAQUARITUIlA, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais,

R ESOL V E:

Artil:0 1." Couccder ao Servidor abaixo relaciouado, a UCHNCA l}(Jm lralamenro de
salÍde, com fundamentos no At1igo 11, do Decrelo n." 076, de 31 de maio de 2005:

1- Tratamento de saúde inicial- inciso I - Art. 109 da Lei Complementar no"025/200-1:
Atlriane Aparecitla tle Oliveira Araájo - I'rofe",,,,r 1- 15 (lluillze) dias - a colllar de 29/0')/16.
Ana C"roUna Dias - Sen'iço.l' Gerais - 07 (.,ele) dias - a conlar de 21/()WI6.
Ana I,uisa Gabriel- Profelxor /lI - 10 (dez) dias - a conlar de 20109:16.
An" Maria Mirantla Ponre.I'-Serviço,l' Gerai.,-III (de::) dias - a co/lla"de 03110'16.
Aurea do.' Anjo,' Soares - Serviços Gerai.' - 05 (cinco) dias - a co/llar de 06' 1!J.'16.
CéU" M".,,'arule tle Olil'eira - Merentleira 15 (quinze) dias - a conrar de 3IHI,).' 16,
Oaudinei José Ramal//(} - ProfemIr 11/- O] (Iré.l) dias - a conrar de J2,0')116.
Oautlitlei JO.I'éRanllll//(} - Prafesmr /1/- O] (11'<'-1) dias - a conlar de 2HO,): 16,
Oautlio Rodrigues tle Proenca - Molorislo - 05 (cinco) dias -, a co/llar de 11/10'16.
D",:!ie AtllIInair Rotlrigues - I'rofessor I - 15 (quinze) d/lls - a cal1/ar de 21;0').'16.
Deivitl Fel/ipi l'/eira - Escriturário - 15 (quinze) dias - a co/llar de 26 O,)'I 6,
Erik" Cri.,tina ,"ih'eira tia Silva - Serviço.' Gerais - 07 (,ele) dias a <YJ/11arde 22/11')//6.
Fahiana tle Olil'eira - Profe,I',,,,r I - 14 (quatorze) dias - a conlar de 22,(1')//6 .
.Iosiane tle Fátima OIh'eira Ceron - Professor /lI - 03 (Irés) dias - a COlllarde 2UJ9/ 16.
Josialle tle Fátima Olh'eira Ceroll - P"1e",,,,r /1/ - 05 (cillco) dias - a CO/llarde 260')'16.
I.eandro tia Silva llmeler - I~,ictilogo - O] (Irés) dias - a COlllarde 26/09'16.
I,c.ticil, Almeitla Gal/erani O",morro - Professor 1I1 - 07 (.I'ele)dim - CI co/llar de IM!,)/16,
M"ire,l' Gi.,e1e Politori - P"1es.",r 1- (J.I (quarro) dias - a co/11arde 2,)09i16,
Maria tle Fátima SlIIItoS - Pajem - 04 ('Iualro) dias - a cO/11arde 27, OW16.
Nanei tle Fátima Serrano - Fi,I'C'IItle Higiene - 07 (Iele) dias - a conrar de (}.J/ 10i16.
Patricia Rocha d/I Silva - Profe",,,,r /ll-- 03 (Iré.l) dias - a Co/llm' de 26.'(1')//6,
R"r"ell'ereira tle Oliveira - Serviços Gerai, - 03 (três) dias - a co/llar de 21111')'16.
Ros" M"ri" So"res Ferreira - p,,!fessor 1-03 (/ré.l) d/lls - a colllar de 12.09-'16.
Rosa M"ria Soare.I' Ferreira - P"ifessor 1- IO (dez) dias - a co/llar de 26;(19i16.
Rosimara Ap"recitl" V"lirio - Profe,sor 1- O] (rrés) dias - a colllar de 30 'OS/I6.
,"i1mara EUeti Gome.I'- J)enti.,tlI - 07 ("'Ie) dias - a coll/ar de 1')-0') '16.
Si/mara Mllria Fermz - Sen'iço.I' (,'emi.,' - 03 (Irés) clias - a conlar de 28'0')/16,
Solange M"ria Leite - S''Tviço,I' Gemis - O] (Irés) dias - a comar de 2,)D'Ji I6.
Solallge [{omllnilli Ferreim -A::ente ctmll/llitário tle Saáde 07 (I'ele) dias - a <,olllarde I I.O')..'16
Sueli Rosário V"z - Sen'içoo,I'Gemi.I' - 03 (Irês) dias - a <,on/llrcle I') 0')'16.

11 - Tratamento de saúde em IJrorrol:açiio - inciso I - Art. I09lArt. 111 da Lei Complementar n."
02512004:
Anil Cllrolina J)i"" - Sen'iço.' Gerais - 05 (ciIlCO)d",,' - a comar de 26.0,)!16,
111- I}ocnça em pessoa da f"lI1í1ia (inicial) - inciso IV - Art. 109 L.C,025/2004:
Rosa M"ria Soare, Ferreira - Prrifessor 1- 03 (Irés) dim -a ('{lI/larde 21/0')/16

\

'Ii-_.'--'t1M!.taq~!'!l~._. AWII/'/(lGo'H!nwdor .~l6rio Cm'tl.S, fi. ~ /9/5 - ,\'0\'0 Cmtrv -l"t-/.IFax: (O/.f) 3 }!:2!..~f!-_...0. J87.J{)::l!!!.'!-:::.!!!.~~!~.~!!..-.S'/: ..•
CX/~J ..Jfí.6J.J.2 /:'J.iO{)OJ.Ol S'lti! Inlem,'I- hrp:'/~lwlI'.la!Jrwrilllba .."".gf)"".hr E-.\1ml tü(tllurituhf{(I((ll/IumrUhl_'l(' • li:)} .,F. .~ljIJÚ'J I' ')o' 11~ \. a l'I', . 10 rã G:J aço ,t'lun C!P I

Taquaritub3 SP_c2 J_J.JlLUJ2.-
-------------- . ,

. .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

2

IV - Acidente em Serviço - inciso 111 - Art. 109 e Art. 123 ao Art. 127 da Lei Complementar n."
02512004.
AI/gela tia Silva - ServiçfJ." Gerais - 15 (quinze) dias. a colllar de 1]/09/16.

Artigo 2," Esta Portaria enlra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, 21 de outubro de 2016 .

. 'ecrefaria da P.M., data supra.

TãQüãrit'tttt .
_-...--- Avenida GlH'emat!or Jlúrio Cowu, fi." 19/5 - ,II,'()\'O Ceu/ru - l't'I./Fax: (01-1) 371J2~9(j66 Cep J8740.()OO- Taquarituha- .~T

C.VPJ .J6.634.2/8ilJO(Jl_07 Sife 11I1t!rut'l-11Ifp.~/~ni'II'.lllm/(lrilllbCl ..\J),!!o\.'.hr J<:-.lfai/ Iaquariluba'ã'I(lauarifuhtup.l!ov,br. cr.po.fta/33

	00000001
	00000002